Jei bet kuri Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties 

nuostatų galiojimui. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 55 000,00 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) (be 

PVM) 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui. 

3.2. Sutarties įkainiai pateikiami Sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede „Prekių įkainiai“ (toliau – 2 Priedas). 

3.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas, t. y. apmokėjimas bus vykdomas už faktiškai pristatytų Prekių kiekį (apimtį).

[...]

kompensuotų jos patirtus tiesioginius nuostolius. Kiekviena iš Šalių turi teisę gauti iš kitos Šalies tiesioginių nuostolių, atsiradusių 

dėl kitos Šalies netinkamo įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo ar nevykdymo, neviršijant 5 (penkis) kartus didesnės už pradinės 

sutarties vertę (t. y. 275 000,00 Eur (du šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai Eur, 00 ct)), jei teisės aktai nenumato, kad privalo 

būti kompensuota didesnė suma. Pardavėjas privalo kompensuoti Pirkėjo patirtus tiesioginius nuostolius, kurių nepadengia 

Sutarties įvykdymo užtikrinimas. Šiame punkte numatytas kompensuotinos sumos apribojimas netaikomas jei žala atsirado dėl